nájemce uhradí Městské části Praha 1 nájemné včetně penále a smluvní pokuty, přičemž na 
nájemném uhradí za užívám' nebytových prostorů částku 174. 580,— Kč za období od 1.1.2002 
do 31.10.2002, dále penále ve výši 1.891,-- Kč a smluvní pokutu ve výši 2.066,- Kč, a to vše 
před podpisem této nájemní smlouvy. Celkem tedy uhradí částku 178.537,— Kč 
(jednostosedmdesátosmtisícpětsettřicetsedm korun). Nájemní smlouva bude podepsána poté, kdy 
nájemce doloží, že zde uvedené částky byly odepsány z jeho účtu ve prospěch účtu 
pronajímatele. Nájemce se současně zavazuje, že nebude na Městské části Praha 1 požadovat 
žádné nároky z titulu technického zhodnocení nemovitosti.